UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL

_________________________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário, Bloco BR 364, Km 04 - Distrito Industrial – Rio Branco – AC, CEP 69.920-900

Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz (Térreo)

Fone (0xx68) 3229-2376 / E-mail: caipme@ufac.br / caipme@gmail.com

EDITAL PROGRAD Nº 07/2021 (2020/1)

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATENDIMENTO DE

MONITORIA DIGITAL REFERENTE AO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DOS CURSOS VINCULADOS AO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CCET

A comissão de seleção torna público o resultado FINAL das inscrições do Processo de Seleção de

Bolsistas Monitores para atendimento de Monitoria Digital dos cursos vinculados ao Centro de Ciências Exatas

e Tecnológicas - CCET, regido pelo EDITAL PROGRAD Nº 07/2021, conforme anexo I, deste edital.

Rio Branco, 5 de abril de 2021.

Comissão de Seleção do CCET

EDITAL PROGRAD Nº 07/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL

_________________________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário, Bloco BR 364, Km 04 - Distrito Industrial – Rio Branco – AC, CEP 69.920-900

Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz (Térreo)

Fone (0xx68) 3229-2376 / E-mail: caipme@ufac.br / caipme@gmail.com

EDITAL PROGRAD Nº 07/2021 (2020/1)

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATENDIMENTO DE

MONITORIA DIGITAL REFERENTE AO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DOS CURSOS VINCULADOS AO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CCET

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL

MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20170234076 ANDRÉ DE FREITAS PINHEIRO DEFERIDA

20190230036 BRENNER MELO DA SILVA DEFERIDA

20180230050 DIEMERSON FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

(Item 7.1.1)

20170230007 GABRIEL OLIVEIRA PIOVESAN DEFERIDA

20170230008 JOSÉ IRLAN DA SILVA MOURA DEFERIDA

20190230055 KAROL ROCHA ARAÚJO DEFERIDA

20180230035 LUIZ FERNANDO VASCONCELOS BRASILEIRO INDEFERIDA

(Item 7.1.1)

20170230017 MARIA REGINA MOREIRA SILVA DEFERIDA

20160230015 MATHEUS RODRIGUES DE ALMEIDA DEFERIDA

20170230003 RIKELMIN MUNIZ DA SILVA DEFERIDA

20150230044 RODERLEY SOARES DE ASSIS DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL

_________________________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário, Bloco BR 364, Km 04 - Distrito Industrial – Rio Branco – AC, CEP 69.920-900

Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz (Térreo)

Fone (0xx68) 3229-2376 / E-mail: caipme@ufac.br / caipme@gmail.com

ÁREA: ENGENHARIA ELÉTRICA

MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20151810046 BRUNO DA COSTA BEZERRA DEFERIDA

20171810085 EMILI SILVA BEZERRA DEFERIDA

20151810014 MATHEUS PAOLO DOS ANJOS MOURÃO DEFERIDA

20171814026 EDER SILVA DOS SANTOS JÚNIOR DEFERIDA

20151810011 PAULO CHAVES DOS SANTOS JÚNIOR DEFERIDA

ÁREA: ESTATÍSTICA

MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20160230015 MATHEUS RODRIGUES DE ALMEIDA DEFERIDA

20160230001 IVANILTON ALMEIDA DA SILVA JUNIOR DEFERIDA

20180230035 LUIZ FERNANDO VASCONCELOS BRASILEIRO DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL

_________________________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário, Bloco BR 364, Km 04 - Distrito Industrial – Rio Branco – AC, CEP 69.920-900

Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz (Térreo)

Fone (0xx68) 3229-2376 / E-mail: caipme@ufac.br / caipme@gmail.com

ÁREA: MATEMÁTICA

MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20180230004 DANIEL FRANCISCO COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDA

20171814026 EDER SILVA DOS SANTOS JÚNIOR DEFERIDA

20171810085 EMILI DA SILVA BEZERRA  DEFERIDA

20160230037 GUILHERME VERÇOSA DE ARAÚJO DEFERIDA

20160230001 IVANILTON ALMEIDA DA SILVA JÚNIOR DEFERIDA

20170230003 RIKELMIN MUNIZ DA SILVA DEFERIDA

20151810046 BRUNO DA COSTA BEZERRA DEFERIDA

ÁREA: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

20170300008 MICKAEL TROMBETTA LABRES DEFERIDA

20160300001 TIAGO GOMES BRAGA GARCIA PRATA DEFERIDA